
Zápis ze schůze OZ obce Hlavice dne 10.5.2017 
Přítomen: Ing. Dagmar Melicharová, Jaroslav Najman, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,                 

                   Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Josef Šenberk 

 

Omluven: Martin Hozák, Mgr. Zdeněk Starý 
 
1) Žádost (o dodatečný předprodej pozemku p.p.č. 702/21) p. J. Melichar 
 
 
Obecní zastupitelstvo obce Hlavice se usneslo a schvaluje všemi přítomnými předběžný prodej pozemku 
p.p.č. 702/21 v k. ú. Hlavice o výměře 16m2. 
 
 
Pro  -           (7)  Ing. Dagmar Melicharová, Jaroslav Najman, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun, Miroslav Pytloun,  

                           Mgr. Tomáš Rolf, Josef Šenberk 

Proti -         (0)     
Zdržel se -  (0)  
 

 
2) Linka bezpečí - žádost o dar 
 
Linka bezpečí podala žádost prostřednictvím Soni Petráškové o dar 2000 Kč. 
Obecní zastupitelstvo obce Hlavice se usneslo a neschválilo dar ve výši 2000 Kč pro Linku bezpečí. 
 
Pro  -           (0)  

Proti -         (5) Ing. Dagmar Melicharová, Jaroslav Najman, Jiří Pelinka, Miroslav Pytloun, Josef Šenberk  

Zdržel se -  (2) Ing. Josef Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf  
 
 
3) Informace- jednání se zástupci církve 
 

Pan starosta M. Pytloun informoval OZ o proběhlé schůzce ze dne 3.5.2017 na OÚ v Hlavici. 

Za obec se tohoto jednání dále účastnil Mgr. Tomáš Rolf. Zástupci církve byli p. Jiránková a p. Růta. 

 

 

4) Informace lípy 
 
V reakci na veřejné zastupitelstvo ze dne 12.4.2017 oslovil M. Pytloun odborníka na posudky lip  
Ing. Miloslava Wacha, který zpracuje projet na posouzení stavu lip na Vápně. 
 
 
 
5) Červnová schůze OZ-změna termínu 
 
Starosta obce p. M. Pytloun informoval OZ o změně termínu červnové schůze OZ. 
Předběžný termín je určen na 19.6.2017. O případných dalších změnách budou zastupitelé informováni.  
 
 
 



6) Úprava 1. změny územního plánu obce Hlavice 
 
Ing. arch. J. Plašil byl osloven M. Pytlounem a požádán o pomoc při dokončení 1. změny územního plánu 
obce Hlavice.  
 
7) Veřejné osvětlení - p. Menšíková 
 
OZ vedlo diskusi v reakci na žádost paní Menšíkové ohledně veřejného osvětlení. (p. Menšíková žádala 
nechat zapnuté veřejné osvětlení přes celou noc v době svátků a Hlavické pouti na Vápně) 
OZ došlo k závěru, že během Hlavické pouti (v pátek a sobotu) se bude svítit do 4 hodin do rána v celé obci 
Hlavice. V době státních svátku k žádné změně osvětlení nedojde (veřejné osvětlení do rána svítit nebude). 
 
 
 
V Hlavici dne 10.5.2017 
Zapsal: Mgr. Tomáš Rolf  
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Starosta: Miroslav Pytloun       Místostarosta: Mgr. Tomáš Rolf 


